
ZARZĄDZENIE NR 110/2020 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie zmiany składu Komisji ds. Przeciwdziałania Mobbingowi i Dyskryminacji 

w sprawie dotyczącej zgłoszenia z 30 maja 2020 r. 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.) oraz § 5 ust. 1 pkt. 1 oraz § 6 ust. 2. Zarządzenia 

nr 232/2019 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 

20 września 2019 r. w sprawie zasad przeciwdziałania mobbingowi i dyskryminacji 

w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. W związku z powołaniem dr Jolanty Zozuli na stanowisko Rzecznika Dyscyplinarnego 

ds. Nauczycieli Akademickich, zmienia się skład Komisji ds. Przeciwdziałania Mobbingowi 

i Dyskryminacji w sprawie dotyczącej zgłoszenia z 30 maja 2020 r. powołanej Zarządzeniem 

nr 11/2020 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 

24 września 2020 r., poprzez wykreślenie ze składu Komisji dr Jolanty Zozuli i zastąpienie 

przez dr Martę Mikołajczyk. 

 

2. Tym samym nadaje się § 1 Zarządzenia nr 11/2020 Rektora Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 24 września 2020 r. w sprawie powołania 

Komisji ds. Przeciwdziałania Mobbingowi i Dyskryminacji w sprawie dotyczącej zgłoszenia 

z 30 maja 2020 r. nowe następujące brzmienie: 

 

„§ 1 

Powołuje się Komisję ds. Przeciwdziałania Mobbingowi i Dyskryminacji w sprawie dotyczącej 

zgłoszenia z 30 maja 2020 r. w następującym składzie: 

• Maciej Gajewski – Przewodniczący Komisji, 

• dr Ewa Dąbrowa, 

• dr Marta Mikołajczyk”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku. 

 

 

W zastępstwie Rektora: dr hab. Jarosław Rola, prof. APS 

 


		2020-12-30T13:35:22+0100




